
令和 ５年 ２月１７日

卒 業 生 保 護 者 の 皆 様

和歌山県立桐蔭中学校
校 長 笹 井 晋 吾

令和４年度卒業証書授与式について(ご案内)

早春の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、お子様の御卒業を心からお祝い申し上げます。
さて、本校第１４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。
つきましては、お忙しい折とは存じますが、義務教育を終了し節目を迎えるお子

様の晴れ姿をご覧になり、門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、短時間の式次第設定とさせ

ていただくこと、今後の感染拡大状況を踏まえた種々の変更が見込まれることなど
についてご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年３月１６日（木） 午前９時３０分開式

２ 場 所 本校体育館 午前９時００分開場
※ 上履き及び靴袋をご持参ください。

３ お 願 い
・ 式場では、マスクの着用をお願いします。発熱や咳などの症状がある場合は

参加を見合わせてください。
・ 感染リスク低減のため、控え室は設けていません。直接式場へお入り下さい。
・ 生徒の安全確保のため、お車の校内への乗り入れはできません。近くの有料
駐車場または交通機関等をご利用いただきますようご理解とご協力をお願いい
たします。
併せて、周辺商業施設などの駐車場や周辺の路上に駐停車されることのなき

ようよろしくお願いいたします。
・ 今後の感染拡大状況を踏まえ種々の変更が見込まれます。その際は、本校一
斉メール等で随時連絡いたしますので、ご確認のほどよろしくお願いいたしま
す。

【担当】
中学校教頭 嶋田 暢也
TEL 073-436-7755
FAX 073-436-7766


